
REKAPITULACE ZAKÁZKY
Kód:
Zakázka:

KSO: 824 CC-CZ: 21219
Místo: Žst. Liberec Datum: 4. 6. 2020
CZ-CPV: 50220000-3 CZ-CPA: 33.14

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 44222734
MONZAS, spol. s r.o. DIČ: CZ44222734

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

0,0015,00%

ZG-8_02
Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast Liberec 2020 - 2021

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny 
popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z 
Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-
a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

873 603,90

Výše daněSazba daně Základ daně

1 057 060,72CZK

873 603,90 183 456,8221,00%
0,00

Strana 1 z 14



REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: ZG-8_02

Zakázka:

Místo: Žst. Liberec Datum:

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:

Zhotovitel: MONZAS, spol. s r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady zakázky celkem

STA
Soupis
Soupis
Soupis
Soupis
Soupis

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast Liberec 2020 - 2021

4. 6. 2020

 

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

1 057 060,72002 873 603,90Oprava zabezpečovacího zařízení žst. Liberec.
368 098,63304 213,74

Zab. zař. - nad rámec RD 107 956,73PS_02 130 627,64

50 453,6541 697,23PS_101 VON - nad rámec RD

873 603,90 1 057 060,72

Zemní základy a výkopy - v rámci RD 29 040,0024 000,00PS_03
478 840,80395 736,20PS_100 VON - v rámci RD

PS_01 Zab. zař. - v rámci RD

Strana 2 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Žst. Liberec Datum: 4. 6. 2020

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 44222734
MONZAS, spol. s r.o. DIČ: CZ44222734

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast Liberec 2020 - 2021

002 - Oprava zabezpečovacího zařízení žst. Liberec.

PS_01 - Zab. zař. - v rámci RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití 
těchto položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 3 z 14



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: Žst. Liberec Datum: 4. 6. 2020

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: MONZAS, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00
1 M 7590610020 Indikační a kolejové desky a ovládací pulty Buňka světelná jednožárovková  (CV720409002) kus 3,000 0,00
2 M 7593310450 Konstrukční díly Panel volné vazby úplný  (CV725719003M) kus 1,000 0,00

D OST Ostatní 0,00
3 K 7494351020 Montáž jističů (do 10 kA) dvoupólových nebo 1+N pólových do 20 A kus 2,000 0,00

4 K 7590525230

Montáž kabelu návěstního volně uloženého s jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, TCEKPFLEY, 
TCEKPFLEZE do 7 P - příprava kabelového bubnu a přistavení na místo tažení, odvinutí, naměření, odřezání 
a uložení kabelu do kabelového lože nebo žlabu, protažení překážkami, včetně přípravných a závěrečných 
prací, přeměření izolačního stavu kabelu, uzavření konců kabelu, přemístění kabelového bubnu

m 100,000 0,00

5 K 7590525790 Montáž sady svorkovnic WAGO na DIN lištu kus 6,000 0,00
6 K 7590527042 Demontáž kabelu volně uloženého m 3,000 0,00

7 K 7590555132

Montáž forma pro kabely TCEKPFLE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE, TCEKPFLEZY do 3 P 1,0 - odstranění 
pláště na jednom konci kabelu, odstranění izolace z konců žil na svorkovnici, zhotovení vodní zábrany, 
zformování a konečná úprava kabelu, kontrolní a závěrečné měření na kabelu, zapojení po měření, montáž 
příchytky a štítku kabelové formy

kus 1,000 0,00

8 K 7590555136

Montáž forma pro kabely TCEKPFLE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE, TCEKPFLEZY do 7 P 1,0 - odstranění 
pláště na jednom konci kabelu, odstranění izolace z konců žil na svorkovnici, zhotovení vodní zábrany, 
zformování a konečná úprava kabelu, kontrolní a závěrečné měření na kabelu, zapojení po měření, montáž 
příchytky a štítku kabelové formy

kus 2,000 0,00

9 K 7590555138

Montáž forma pro kabely TCEKPFLE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE, TCEKPFLEZY do 12 P 1,0 - odstranění 
pláště na jednom konci kabelu, odstranění izolace z konců žil na svorkovnici, zhotovení vodní zábrany, 
zformování a konečná úprava kabelu, kontrolní a závěrečné měření na kabelu, zapojení po měření, montáž 
příchytky a štítku kabelové formy

kus 1,000 0,00

10 K 7590615040
Montáž tlačítka, světelné buňky, počitadla, zvonku, relé, R, C do kolejové desky nebo pultu za provozu - 
rozměření a vyznačení místa montáže, vyvrtání a začištění otvoru, montáž prvku, zapojení a vyzkoušení 
včetně vyvázání vodičů do formy

kus 3,000 0,00

11 K 7590615070 Montáž označovacího štítku do kolejové desky nebo pultu za provozu - rozměření a vyznačení místa 
montáže, vyvrtání a začištění otvoru, montáž prvku, zapojení a vyzkoušení včetně vyvázání vodičů do formy kus 3,000 0,00

12 M 7593320099 Prvky Pásek zdíř.pro zástrč.poj. 0,5A (CV719029001) kus 5,000 0,00

13 K 7590715044

Montáž světelného návěstidla jednostranného stožárového s 5 svítilnami a ukazatelem rychlosti - sestavení 
kompletního návěstidla bez označení štítky, postavení návěstidla včetně transformátorové skříně na základ, 
montáž transformátoru do skříně nebo návěstní svítilny, propojení se svorkovnicemi a svítilnami včetně 
dodání vodičů, montáž obdélníkové tabulky, nasměrování návěstidla, nátěr. Bez ukončení a zapojení 
zemního kabelu

kus 3,000 0,00

14 K 7590717042 Demontáž světelného návěstidla jednostranného stožárového s 5 svítilnami - bez bourání (demontáže) 
základu kus 2,000 0,00

PS_01 - Zab. zař. - v rámci RD

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast Liberec 2020 - 2021

002 - Oprava zabezpečovacího zařízení žst. Liberec.

Strana 4 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

15 K 7590717044 Demontáž světelného návěstidla jednostranného stožárového s 5 svítilnami a ukazatelem rychlosti - bez 
bourání (demontáže) základu kus 1,000 0,00

16 M 7590521819 Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Neplněné bez ochr. vodiče, stíněné TCEKFY 6 P 1,0 C m 100,000 0,00
17 K 7592307010 Demontáž transformátoru pro zabezpečovací zařízení kus 9,000 0,00
18 M 7590610380 Indikační a kolejové desky a ovládací pulty Stínítko zelené  (HM0321720400011) kus 2,000 0,00
19 M 7492500050 Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožílový Cu, plastová izolace H05V-U 0,75 černý (CY) m 300,000 0,00
20 K 7593315425 Zhotovení jednoho zapojení při volné vazbě - naměření vodiče, zatažení a připojení kus 345,000 0,00
21 K 7593317010 Zrušení jednoho zapojení při volné vazbě - odpojení vodiče a jeho vytažení kus 301,000 0,00
22 K 7593325030 Montáž zásuvné jednotky elektroniky kus 1,000 0,00
23 K 7593325080 Montáž stavěcího odporu nebo kondenzátoru - včetně zapojení a označení kus 1,000 0,00
24 K 7593325090 Montáž diody - včetně zapojení a označení kus 4,000 0,00
25 K 7593325100 Montáž pojistky zástrčkové pro zabezpečovací zařízení - včetně zapojení a označení kus 10,000 0,00
26 K 7593327080 Demontáž stavěcího odporu nebo kondenzátoru kus 18,000 0,00
27 K 7593327090 Demontáž diody kus 42,000 0,00
28 K 7593327100 Demontáž pojistky zástrčkové pro zabezpečovací zařízení kus 16,000 0,00
29 K 7593327110 Demontáž pásku zdířkového pojistkového kus 16,000 0,00
30 K 7593335040 Montáž malorozměrného relé kus 16,000 0,00
31 M 7593311050 Konstrukční díly Svorkovnice WAGO 12-ti dílná (CV721225082) kus 6,000 0,00
32 K 7593335050 Montáž zásuvky malorozměrového relé - včetně zapojení přívodů kus 15,000 0,00
33 M 7593311200 Konstrukční díly Zásuvka ESP ocínovaná  (CV711015024) kus 15,000 0,00
34 K 7593335110 Montáž zdroje kmitavých signálů - včetně zapojení a označení kus 2,000 0,00

35 M 7494003314 Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 2-pólové In 1 A, Ue AC 230/400 V / DC 144 V, charakteristika C, 
2pól, Icn 10 kA kus 2,000 0,00

36 K 7593337040 Demontáž malorozměrného relé kus 20,000 0,00

37 K 7598095546

Vyhotovení protokolu UTZ pro SZZ reléové a elektronické do 10 výhybkových jednotek - vykonání prohlídky a 
zkoušky včetně vyhotovení protokolu podle vyhl. 100/1995 Sb., Výhybkovou jednotkou (VJ) je jednoduchá 
výhybka bez rozlišení počtu přestavníků, spojka jsou 2 VJ, křižovatková výhybka 2 VJ, křižovatková s PHS 4 
VJ, výkolejka s motorem 1 VJ.

kus 1,000 0,00

38 K 7598095547

Vyhotovení protokolu UTZ pro SZZ reléové a elektronické za každých dalších 10 výhybkových jednotek - 
vykonání prohlídky a zkoušky včetně vyhotovení protokolu podle vyhl. 100/1995 Sb., Výhybkovou jednotkou 
(VJ) je jednoduchá výhybka bez rozlišení počtu přestavníků, spojka jsou 2 VJ, křižovatková výhybka 2 VJ, 
křižovatková s PHS 4 VJ, výkolejka s motorem 1 VJ.

kus 3,000 0,00

Strana 5 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Žst. Liberec Datum: 4. 6. 2020

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 44222734
MONZAS, spol. s r.o. DIČ: CZ44222734

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast Liberec 2020 - 2021

002 - Oprava zabezpečovacího zařízení žst. Liberec.

PS_02 - Zab. zař. - nad rámec RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití 
těchto položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 6 z 14



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: Žst. Liberec Datum: 4. 6. 2020

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: MONZAS, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D OST Ostatní 0,00

1 K 7590555092

Montáž formy pro kabel TCEKY, TCEKE pro vnitřní část RZZ pro vnitřní část RZZ na kabelu 6 p 1,0 na 
svorkovnici WAGO - odstranění pláště na jednom konci kabelu, odstranění izolace z konců žil na svorkovnici, 
zformování a konečná úprava kabelu, kontrolní a závěrečné měření na kabelu, zapojení po měření, montáž 
příchytky a štítku kabelové formy

kus 6,000 0,00

2 M 7593320120 Prvky Pásek zdíř.pro zástrč.poj. 0,16A (CV719029009) kus 3,000 0,00
3 M 7593320126 Prvky Pojistka zástrčková 0,5A (CV719039001) kus 5,000 0,00
4 M 7593320147 Prvky Pojistka zástrčková 0,16A (CV719039009) kus 3,000 0,00
5 M 7593320129 Prvky Pojistka zástrčková 1A (CV719039002) kus 2,000 0,00
6 M 7593320102 Prvky Pásek zdíř.pro zástrč.poj. 1,0A (CV719029002) kus 2,000 0,00
7 K 7593315150 Montáž police do releového stojanu kus 2,000 0,00
8 M 7590610370 Indikační a kolejové desky a ovládací pulty Stínítko rudé  (HM0321720400010) kus 1,000 0,00
9 M 7593321275 Prvky Zdroj kmit.signálů bezpeč. BZKS 20-3.3B (HM0404228990317) kus 2,000 0,00

10 M 7593310550 Konstrukční díly Police dvojitá (velká)  (CV724829003) kus 2,000 0,00
11 M 7593310060 Konstrukční díly Deska pro diody  (CV725715010M) kus 1,000 0,00
12 K 7593315380 Montáž panelu reléového kus 1,000 0,00
13 K 7593325110 Montáž pásku zdířkového pojistkového - včetně zapojení a označení kus 10,000 0,00
14 K 7593327040 Demontáž kazety pro zásuvné jednotky kus 19,000 0,00
15 M 7593320204 Prvky Transil pro pojistky  (CV726435001M) kus 2,000 0,00
16 K 7593337080 Demontáž kmitače kus 2,000 0,00

17 K 7598095210 Měření zabezpečovacího relé před uvedením do provozu - kontrola zapojení, provedení příslušných měření, 
přezkoušení funkce kus 15,000 0,00

PS_02 - Zab. zař. - nad rámec RD

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast Liberec 2020 - 2021

002 - Oprava zabezpečovacího zařízení žst. Liberec.

Strana 7 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Žst. Liberec Datum: 4. 6. 2020

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 44222734
MONZAS, spol. s r.o. DIČ: CZ44222734

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast Liberec 2020 - 2021

002 - Oprava zabezpečovacího zařízení žst. Liberec.

PS_03 - Zemní základy a výkopy - v rámci RD

Strana 8 z 14



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: Žst. Liberec Datum: 4. 6. 2020

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: MONZAS, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 2 Zakládání 0,00
1 K 275121111 Osazení základových prefabrikovaných železobetonových konstrukcí patek hmotnosti jednotlivě do 5 t kus 2,000 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
2 K 965011111 Demontáž základových prefabrikovaných konstrukcí z betonu železového patek hmotnosti jednotlivě do 5 t kus 2,000 0,00

D M Práce a dodávky M 0,00
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00

3 K 460070314
Hloubení nezapažených jam ručně pro ostatní konstrukce s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od 
okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek, včetně zásypu, zhutnění a urovnání povrchu pro základy 
světelných návěstidel stožárových se 4 a více světly, v hornině třídy 4

kus 2,000 0,00

PS_03 - Zemní základy a výkopy - v rámci RD

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast Liberec 2020 - 2021

002 - Oprava zabezpečovacího zařízení žst. Liberec.

Strana 9 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Žst. Liberec Datum: 4. 6. 2020

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 44222734
MONZAS, spol. s r.o. DIČ: CZ44222734

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast Liberec 2020 - 2021

002 - Oprava zabezpečovacího zařízení žst. Liberec.

PS_100 - VON - v rámci RD

Strana 10 z 14



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: Žst. Liberec Datum: 4. 6. 2020

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: MONZAS, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D OST Ostatní 0,00
1 K 7598095065 Přezkoušení a regulace napájecího obvodu za 1 napájecí sběrnici - kontrola zapojení, regulace a přezkoušení 

sběrnice kus 6,000 0,00

2 K 7598095075
Přezkoušení a regulace proudokruhu světelných návěstidel - nastavení hlavice, přezkoušení správné činností 
relé a přezkoušení všech správných návěstních znaků, přeměření a vyregulovánl napětí na žárovkách, 
provizorní zaclonění žárovek a jeho odstranění

kus 20,000 0,00

3 K 7598095185

Přezkoušení vlakových cest (vlakových i posunových) za 1 vlakovou cestu - postavení vlakových cest a 
přezkoušení návěstních znaků návěstidel po přeložení řadiče, přezkoušení změny návěstního pojmu z 
povolovacího na zakazující po odpadnutí kotvy kolejového relé, přezkoušení nouzového vybavení vlakové 
cesty, přezkoušení návěstních znaků při zapojení automatického traťového zabezpečovacího zařízení, 
přezkoušení odjezdových vlakových cest s použitím výlukového klíče pri současné činnosti odjezdových 
návěstidel

kus 100,000 0,00

4 K 9901000800

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, 
suti, atd. do 150 km. Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách 
obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku 
za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.3. V cenách jednosměrné 
dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití 
dopravní cesty. Tyto položky se použijí i v případě, kdy se předpokládá, že dopravní prostředek bude naložen 
i na zpáteční cestě. V tomto případě se použijí položky pro každý směr samostatně (např. doprava materiálu 
na stavbu a odvoz výzisku nebo suti ze stavby).

kus 10,000 0,00

5 K 9902200800

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, 
rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 150 km. Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i 
kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo 
určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního 
prostředku.3. V cenách jednosměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení 
včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Tyto položky se použijí i v případě, kdy se předpokládá, 
že dopravní prostředek bude naložen i na zpáteční cestě. V tomto případě se použijí položky pro každý směr 
samostatně (např. doprava materiálu na stavbu a odvoz výzisku nebo suti ze stavby).

t 2,900 0,00

6 K 9902900200
Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot . Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro 
nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu 
cen a pro nakládání z meziskládky.2. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.

t 5,800 0,00

PS_100 - VON - v rámci RD

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast Liberec 2020 - 2021

002 - Oprava zabezpečovacího zařízení žst. Liberec.

Strana 11 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

7 K 9903100200
Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t do 200 km . Poznámka: 1. Ceny jsou 
určeny pro dopravu mechanizmů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.2. V ceně jsou započteny 
i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.

kus 1,000 0,00

8 K 9909000500

Poplatek uložení odpadu betonových prefabrikátů . Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.2. Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za 
uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh 
ukládaného odpadu.

t 2,600 0,00

Strana 12 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Žst. Liberec Datum: 4. 6. 2020

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 44222734
MONZAS, spol. s r.o. DIČ: CZ44222734

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast Liberec 2020 - 2021

002 - Oprava zabezpečovacího zařízení žst. Liberec.

PS_101 - VON - nad rámec RD

Strana 13 z 14



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: Žst. Liberec Datum: 4. 6. 2020

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: MONZAS, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
1 K 023101001 Projektové práce Projektové práce v rozsahu ZRN (vyjma dále jmenované práce) do 1 mil. Kč % 0,086 0,00

2 K 023131011

Projektové práce Dokumentace skutečného provedení zabezpečovacích, sdělovacích, elektrických zařízení - 
V sazbě jsou obsaženy náklady na zaměření a vyhotovení dokumentace skutečného provedení elektrických 
zařízení dle vyhlášky 146/2008 Sb. včetně zpracování dat v digitální podobě v otevřené formě a její předání 
objednateli

% 0,010 0,00

3 K 024101401 Inženýrská činnost koordinační a kompletační činnost % 0,022 0,00

PS_101 - VON - nad rámec RD

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast Liberec 2020 - 2021

002 - Oprava zabezpečovacího zařízení žst. Liberec.

Strana 14 z 14



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 818249

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 42a0aa7e-c024-413e-9473-98717de47a4b

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 17.06.2020 14:04:01


		2020-06-17T12:04:04+0000




